EMPRESA DE SANEAMENTO DE MATO GROSSO DO SUL S.A.
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

GERÊNCIA DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

EMPRESA DE SANEAMENTO DE MATO GROSSO DO SUL S.A.
Rua Dr. Zerbini, 421 – Bairro Chácara Cachoeira  – Campo Grande MS – CEP 79.040.040

CNPJ 03982931/0001-20    IE 28104248-9

EDITAL n. 4/2020
I PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO/SANESUL

O DIRETOR-PRESIDENTE DA EMPRESA DE SANEAMENTO DE MATO GROSSO DO SUL

S.A. - SANESUL, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no Edital Edital n. 1/2019, de
19 de novembro de 2019, publicado no DOE n. 10.032 de 20 de novembro de 2019, torna pública, para conhe-
cimento dos interessados, o resultado do exame médico Admissional dos candidatos selecionados, conforme
relação constante no baixo neste edital, e convoca para entrega de documentos do candidato considerado ap-
to, observando:

Local para entrega de documentos: Sanesul–Gerência de Administração de Pessoas
Endereço: Rua: Dr. Zerbini Nº 421 Chácara Cachoeira – Campo Grande – MS

Dia 05/02/2020 – às 07:30h

Nome Emprego Localidade Resultado Exame
Admissional

Luana Jessica Barreiro Borges Contador Campo Grande Apto

Jacqueline Rodrigues Ferreira da Silva Contador Campo Grande Apto

Fernando Bazanella  Engenheiro A Campo Grande Apto

Flávia de Arruda Ferreira Mazzi Engenheiro A Campo Grande Apto

Paulo Carlos da Silva Junior Engenheiro B Campo Grande Ausente

Diego Ariel Martinez
Engenheiro de Segu-

rança do Trabalho
Campo Grande Apto

Raildo da Silva Gomes Psicólogo Campo Grande Apto

O candidato ausente no exame admissional é considerado desistente e eliminado do Processo Seletivo.

CAMPO GRANDE, 23 de janeiro de 2020.

WALTER BENEDITO CARNEIRO JUNIOR
Diretor-Presidente